
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor kanceláře vedení města

*S00TX0081R5F*
S00TX0081R5F

Datum: 01.08.2023 Relative design s.r.o.

Fakturační údaje: Město Třebíč Komenského nám. 141/5

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 674 01 Třebíč

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČ: 27677028 DIČ: CZ27677028

Vyřizuje: Bc. Dagmar Pacalová 

Tel: 568 896 210

E-mail: Dagmar.Pacalova@trebic.cz

Objednávka číslo: 12099153323



Objednávka - off-line komunikace“ – informační tabule a tisková zpráva k projektu Hvězdárna Třebíč 

Město Třebíč zastoupené odborem kanceláře vedení města (objednatel) u vás objednává tvorbu výstupů pro projekt
„Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu - hvězdárna Třebíč – off-line komunikace“ – informační tabule a
tisková zpráva. 

Na projekt je podána žádost o dotaci v rámci podprogramu MMR ČR Rozvoj základní a doprovodné infrastruktury
cestovního ruchu pro rok 2023.

Objednatel se řídí Metodickým pokynem pro výběr dodavatelů v Národním programu  podpory cestovního ruchu v
regionech.
Pořadové číslo podaného projektu: 128821 (kód programu MMR 117D72100)
Název projektu: „Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu - hvězdárna Třebíč – off-line komunikace“

Místo plnění: Třebíč
Termín plnění: termín zahájení plnění    01.08.2023
          termín ukončení plnění    31.10.2023
Specifikace předmětu plnění:  off-line komunikace (informační tabule a tisková zpráva)

Cena:
Cena za objednané služby byla sjednána podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
jako cena smluvní pevná, neměnná, nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Cena zahrnuje všechny služby,
dodávky a práce, nutné ke zdárnému provedení díla.
Informační tabule - formát cedule 150x137cm - výroba a umístění polepů na stávající konstrukce informační tabule
dle dodaných mapových a textových podkladů vč. grafického zpracování, výroby a osazení (infotabule u cyklostezky
J-T-R – z Libušina údolí směr Terůvky) - 1 ks - 9 000 Kč bez DPH, výše DPH 1 890 Kč, celkem včetně DPH 10 890
Kč
Tisková zpráva - redakční práce - tvorba tiskové zprávy vč. reportážních fotografií pro novináře, distribuce
novinářům, oslovení médií regionálních i celostátních, komunikace s médii vč. doprovodu v rámci prohlídek s
novináři - cena bez DPH 65 000 Kč, celkem včetně DPH 78 650 Kč

Celková cena je 74 000 Kč bez DPH, výše DPH 15 540 Kč, cena včetně DPH 89 540 Kč. (slovy:
osmdesátdevěttisícpětsetčtyřicetkorunčeských)

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno zhotovitelem objednateli (smluvní strany se výslovně dohodly, že pod
pojmem „předáno“ je myšleno nejen předání díla zhotovitelem objednateli, ale dílo musí být také objednatelem
převzato). Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Pokud zhotovitel připraví dílo k
předání před výše dohodnutým termínem provedení díla, objednatel se zavazuje dílo převzít i v dříve nabízeném
termínu. 

Fakturace:
Dodavatel má právo fakturovat cenu vyhotovení off-line komunikace až po provedení a předání díla. Fakturu je
dodavatel oprávněn vystavit nejdříve ke dni ukončení realizace a předání díla, nejpozději však do 15 dnů od předání
díla. Přitom termínem převzetí díla se rozumí souhlasné stanovisko objednatele s rozsahem a věcnou správností
předaného předmětu objednávky na základě předávacího protokolu.

Objednatel neposkytuje platební zálohy. 

Smluvní strany se dohodly na termínu splatnosti faktury 30 dní ode dne vystavení faktury. Smluvní strany se
výslovně dohodly, že za den splnění povinnosti zaplatit cenu je považován den odepsání příslušné částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

Předpokládaný termín fakturace: 11/2023.

Dokončením díla se rozumí úplné dokončení výše specifikovaného předmětu plnění a protokolární převzetí výstupů
off-lineové komunikace. O průběhu a výsledku předávacího řízení, sepíší obě strany předávací protokol, v jehož
závěru objednatel výslovně uvede, že dílo přejímá.

Zdůvodnění výběru dodavatele vybraného v rámci přímého zadání:
Zhotovitel byl vybrán na základě posouzení předchozích zkušeností a spolupráce se zhotovitelem při jiných
zakázkách obdobného charakteru řešenou pro město Třebíč.

Pro včasnou platbu uvádějte na fakturu číslo naší objednávky.

Fakturu zašlete elektronicky na e-mail fakturace.in@trebic.cz

Splatnost faktury je 30 dnů od jejího vystavení.



Mgr. Ivana Cahová 

vedoucí odboru kanceláře vedení města

Správce rozpočtu souhlasí:


